

Morten Lyhne Holding ApS

Hadsundvej 129, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 04 74 36

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019.

Morten Lyhne Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Lyhne Holding ApS Hadsundvej 129 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 04 74 36
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Direktion	Morten Lyhne Olesen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Morten Lyhne Holding ApS
Dattervirksomhed	Aut. VVS installatør Morten Lyhne Olesen ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i Aut. VVS installatør Morten Lyhne Olesen ApS samt investeringer i andre aktiviteter efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.725 t.kr. mod 2.119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Driftsresultat	-36.609	-28.466
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.483.298	2.117.759
Andre finansielle indtægter	349.811	303.262
Øvrige finansielle omkostninger	-3.435	-269.904
Resultat før skat	1.793.065	2.122.651
Skat af årets resultat	-68.134	-4.078
Årets resultat	1.724.931	2.118.573
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.483.298	2.117.759
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	133.633	0
Disponeret fra overført resultat	0	-104.986
Disponeret i alt	1.724.931	2.118.573

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.064.663	2.681.365
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.825.902	5.050.911
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.890.565</u>	<u>7.732.276</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.890.565</u>	<u>7.732.276</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.972	713.873
Tilgodehavende selskabsskat	97.395	122.424
Andre tilgodehavender	1	0
Tilgodehavender i alt	<u>598.368</u>	<u>836.297</u>
Likvide beholdninger	<u>887.601</u>	<u>183.830</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.485.969</u>	<u>1.020.127</u>
Aktiver i alt	<u>10.376.534</u>	<u>8.752.403</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.981.663	2.598.365
4 Overført resultat	8.192.871	5.959.238
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	10.362.534	8.743.403
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.000	9.000
Gældsforpligtelser i alt	14.000	9.000
Passiver i alt	10.376.534	8.752.403

5 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	83.000	83.000
Kostpris 30. juni 2019	83.000	83.000
Opskrivninger 1. juli 2018	2.598.365	1.880.606
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.483.298	2.117.759
Udbytte	-2.100.000	-1.400.000
Opskrivninger 30. juni 2019	1.981.663	2.598.365
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	2.064.663	2.681.365
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aut. VVS installatør Morten Lyhne Olesen ApS	Aalborg	100 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2018	5.260.608	3.025.641
Tilgang i årets løb	3.730.321	3.248.063
Afgang i årets løb	-2.066.310	-1.013.096
Kostpris 30. juni 2019	6.924.619	5.260.608
Opskrivninger 1. juli 2018	60.207	60.207
Årets opskrivninger	110.980	0
Opskrivninger 30. juni 2019	171.187	60.207
Nedskrivninger 1. juli 2018	-269.904	0
Årets nedskrivninger	0	-269.904
Nedskrivninger 30. juni 2019	-269.904	-269.904
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	6.825.902	5.050.911
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	2.598.365	1.880.606
Resultatandel	1.483.298	2.117.759
Udloddet udbytte	-2.100.000	-1.400.000
	1.981.663	2.598.365

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	5.959.238	4.664.224
Årets overførte overskud eller underskud	133.633	-104.986
Overført fra reserve fra nettoopskrivning efter indre værdis metode	<u>2.100.000</u>	<u>1.400.000</u>
	<u>8.192.871</u>	<u>5.959.238</u>

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
